Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 398/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL DE JULHO DE 2014

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de julho de 2014, Campus Cerro Largo.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de julho, Campus Cerro Largo.

Matrícula Nome Alimentação 1
Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1114802028
Adriana de Lima

Correia
90,00 - - - 75,00 75,00

1414200053
Adriano Schuquel

Vilanova

Desligamento

Motivo 7
-

Desligamento

Motivo 7
- -

Desligamento

Motivo 7

1214200032
Ana Machado

Feltrin
120,00 - - - 100,00 100,00

1414500042

Ana Paula

Pawlowski

Klucznik

90,00 - - - 75,00 75,00

1314300005 Artur Steffens 120,00 - 200,00 - - 100,00

1024802001
Bruna Carolina

Eckerleben
120,00 - 200,00 - - 100,00

1214601043
Bruna de Lima

Andres
90,00 - 150,00 - - 75,00

1414601036
Bruna Franco

Queiroz
90,00 - 150,00 - - 75,00

1414601034
Daniele Andressa

Lotke Vier
120,00 - - - - 100,00

1414500036 Daniele Weisner 60,00 - 100,00 - - 50,00

1314601021
Dienifer de Jesus

Belmonte
120,00 - 200,00 - - 100,00

1414200058
Douglas Joab Paz

Camargo

Desligamento

Motivo 8
- - - -

Desligamento

Motivo 8

1114802034
Fabiane Raquel

Viana
120,00 - - - 100,00 100,00

1224601004
Flávia Regina

Schirmann
120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300041
Franciele da Motta

Vargas
120,00 - - - 100,00 100,00

1114601017
Franciele Inês

Ruchaber
60,00 - - - - 50,00

1314120027
Giulia Engroff

Bratz
120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300006
Igor Ortaça

Gomes
120,00 - 200,00 - - 100,00

1414601035 Jaqueline Kin 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414500027
Jeferson de Moura

Bueno
90,00 - 150,00 - - 75,00

1414500062
Jéssica Rauber

Heckler
60,00 - 100,00 - - 50,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1414601014 Jéssica Taís Dilkin 120,00 - 200,00 - - 100,00

1314200035 Jiulia Carla Marin 60,00 - 100,00 - - 50,00

1414601045
Joice Nicolay

Hartmann Maciel
60,00 - - - - 50,00

1314200019
Marceli Welter

Scheid
90,00 - - - - 75,00

1014802018
Marciele Marques

dos Santos
120,00 - - - 100,00 100,00

1114601015

Marco Antônio

Kazmierczak

Ciupka

90,00 - - - 75,00 75,00

1414601048
Matheus Assmann

Bach
90,00 - 150,00 -

Indeferido

Motivo 6
75,00

1114500024
Matheus

Kochhann Lucas
120,00 - 200,00 - - 100,00

1314200020
Miriã Pereira dos

Santos
120,00 - 200,00 - - 100,00

1414500037 Natanael Grisa 60,00 - 100,00 - - 50,00

1314300036
Pâmela Tainá

Lunardi Menin
60,00 - 100,00 - - 50,00

1414601047
Rodrigo Diego

Morschbacher
60,00 - 100,00 - - 50,00

1214500005
Rodrigo Ferraz

Ramos
90,00 - 150,00 - - 75,00

1014300042
Ronaldo Felipe

Dal Pai
90,00 - 150,00 - - 75,00

1414200055
Silvana Aparecida

Ewerling
60,00 - 100,00 - - 50,00

1214802034
Solange Maria

Piotrowski
120,00 - 200,00 - - 100,00

1214500022
Suelen Cruz da

Silva
120,00 - 200,00 - - 100,00

1024300003 Taís Regina Diel 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314200036 Taís Rossignollo 120,00 - 200,00 - - 100,00

1214802034
Tamires Regina

Diel
120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300033
Wesley Felipe

Oliveira de Matos
90,00 - 150,00 - - 75,00

2 Os motivos de indeferimento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Motivo 7 - Solicitação do próprio estudante.

VIII - Motivo 8 - Não atende aos deveres dos itens 8.3 a 8.5 deste Edital.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 09 de julho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS